РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       06 февраля 2017года                                                  № 5

          с. Плоское
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

          В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по  реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом   Плосковского сельского поселения постановляет:

Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в утвержденный перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

1.1. Имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления  Плосковского сельского поселения:

1.2.  Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 1.1 настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации   Плосковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста  Овсянникову В.Н.
Глава сельского поселения                                         А.А.Меркулов
                                                                                 Приложение

                                                                                 к постановлению  администрации

                                 Плосковского сельского поселения

                                                                                  от  «06» февраля 2017 года  № 5
Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Плосковского сельского поселения Дмитровского района Орловской области
 при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления  Плосковского сельского поселения  Дмитровского района

1. Категория "обеспечивающие специалисты":

1.1. Старшая должность:

- ведущий специалист-2